
CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REPASSES FINANCEIROS / DUODÉCIMOS RECEBIDOS

EXERCÍCIO: 2024
REPASSE ANUAL MÊS REPASSE PREVISTO REPASSE RECEBIDO ATÉ O MÊS A RECEBER

4.553.765,37 Janeiro 379.480,44 350.000,00 350.000,00 4.203.765,37
Fevereiro 379.480,44 350.000,00 700.000,00 3.853.765,37
Março 379.480,44 379.482,20 1.079.482,20 3.474.283,17
Abril 379.480,45 379.482,20 1.458.964,40 3.094.800,97
Maio 379.480,45 379.482,45 1.838.446,85 2.715.318,52
Junho 379.480,45 379.482,45 2.217.929,30 2.335.836,07
Julho 379.480,45 379.482,45 2.597.411,75 1.956.353,62
Agosto 379.480,45 379.482,45 2.976.894,20 1.576.871,17

Setembro 379.480,45 379.482,45 3.356.376,65 1.197.388,72
Outubro 379.480,45 379.485,45 3.735.862,10 817.903,27
Novembro 379.480,45 438.442,82 4.174.304,92 379.460,45
Dezembro 379.480,45 379.460,45 4.553.765,37 0,00

TOTAL 4.553.765,37 4.553.765,37 0,00


